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مانع و محدودیتی در ورود و خروج محصولات تولیدی کردستان 
ایجاد نشود

گفت:  کردستان  استاندار  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
نباید در مسیر ورود و خروج کالاهای تولیدی استان 
به دیگر استان های کشــور مانع و محدودیت ایجاد 

کرد.
بهمن مرادنیا روز شــنبه در جلســه تنظیم بازار استان 
اظهار کرد: اگر محدودیت و مانعی در مســیر ورود و خروج 
تولیدات اســتان به ویژه در زمینه گوشت سفید قائل شویم 
هم با کمبود مرغ و هم زیان بیشــتر تولیدکنندگان مواجه 

خواهیم شد.
وی بــا تاکید براینکه نباید قیمــت مرغ درب مرغداری 
استان با اســتان های همجوار اختلاف قیمت داشته باشد، 
افزود: نهاده هایــی که برای واحدهای تولیدی در اســتان 
تامین می شود از نظر حمل و نقل با دیگر استان ها به ویژه 
استان های جنوبی ومرکزی متفاوت است لذا تعیین قیمت 

یکسان درست نیست.
استاندار کردستان یادآور شد: قیمت مرغ در بازار استان 
در این شــرایط آزاد و براســاس قیمت استان های همجوار 

شامل آذربایجان غریی و کرمانشاه و همدان تعیین شود.
مرادنیا گفت: اســتدلال های موجود در خصوص تولید و 
توزیع گوشت مرغ به ســتاد ملی تنظیم بازار انعکاس داده 

شود تا تولیدکنندگان متضرر نشود.
وی با تاکید براینکه به هیچ عنوان نباید مانع خروج دام 
و مرغ از استان به سمت اســتان های دیگر شد، گفت: اگر 
قیمت مرغ در اســتان نسبت به اســتان های دیگر افزایش 

یافت برخورد شود.
استاندار کردســتان اظهار داشت: تولیدکنندگان در هر 

بخشی باید حمایت شود نه اینکه بی تفاوت نسبت به زیان 
و ورشکستگی آنها باشیم.

مرادنیا گفت: در توزیــع کالاهای یارانه ای نیز نظارت و 
دقت بیشتری انجام شــود و اجازه سوء استفاده به فرصت 

طلبان داده نشود.
     بیش از 6 هزار تن روغن در کردستان توزیع 

شد
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان نیز 
در این جلســه اظهار داشت: از تاریخ یک مهر تا 11 بهمن 
امســال 685 تن روغن نباتی ویژه صنف، یک هزار و 291 
تن ویژه خانوار هم توســط ســازمان صمت، 420 تن هم 
توســط شــرکت های پخش، 305 تن هم توسط فروشگاه 

زنجیره ای در استان توزیع شده است.
محمــد دره وزمی با اعلام اینکه در مجموع طی این بازه 
زمانی 6 هزار و 461 تن روغن در استان توزیع شده است، 
افزود: کمبــودی از لحاظ روغن مایع در اســتان نداریم و 

مشکل کمبود روغن جامد هم سراسری است.
وی اضافه کرد: در ایــن چهار ماه 600 تن برنج هندی 
1121 و 401 تن هم شــکر خانوار هم در بســته های سه 
کیلویی با قیمت 24 هزار تومان در استان توزیع شده است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: 
365 تن شــکر مورد نیاز زنبورداران اســتان را هم در این 

مدت تامین و 670 تن مرغ منجمد هم توزیع کردیم.
دره وزمی یادآور شــد: ســه هزار و 320 حلقه لاسیتک 
خودرو هم تامین شــده و در حال پیگیــری برای دریافت 

چهار هزار و 200 حلقه دیگر هستیم.

توزیع بیش از 178 تن نهاده در استان
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی کردستان هم در این 
جلســه با اشــاره به اینکه فعالیت ســامانه بازارگاه از سال 
گذشــته آغاز شده اســت، گفت: نهاده های مورد نیاز دام و 

طیور از طریق این سامانه خریداری و توزیع می شود.
محمدفرید ســپری با اشــاره به اینکــه 1.5 کیلوگرم 
کنجاله ســویا و 2.5 کیلوگرم ذرت بــه مرغداران تحویل 
داده می شــود، افزود: به واحدهای گاو شیری هم براساس 
پروانه بهره برداری و میزان دام آنها نهاده های دامی دریافت 

می کنند.
وی اعلام کرد: از ابتدای ســال جاری تاکنون 178 هزار 
و 763 تن نهــاده دام و طیور در اختیار واحدهای تولیدی 

استان قرار گرفته است.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی کردستان یادآور شد: 
میزان جوجه ریزی در ســال گذشــته در ســطح کشــور 
105میلیون قطعه بوده که در همین ماه طی ســال جاری 
به 104 میلیون رســید و این در حالی است که این میزان 

در کردستان چهار درصد رشد داشته است.
سپری اضافه کرد: میزان جوجه ریزی واحدهای تولیدی 
استان در دی سال گذشته چهار میلیون و 148 هزار قطعه 
بود که طی این ماه در ســال جاری هفت درصد رشد تولید 

داشتیم.
وی با اعــلام اینکه 3.6 درصد جوجه ریزی کشــور در 
کردســتان محقق شــده اســت، گفت: میزان جوجه ریزی 
واحدهای اســتان از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت 

مشابه آن در سال گذشته یک درصد کاهش داشته است.

پنجرهاستانها
بارش برف و شادی مردم ایلام

کوه های اطراف تونل آزادی شــاهد حضور جمعیت زیادی از مردم برای خوشــحالی به خاطر بارش رحمت الهی و برف بازی کودکان و جوانان 
ایلامی بود.

توسعه و تجهیز کتابخانه در مناطق 
حاشیه شهر ضروری است

برخی ادارات استان نسبت به امر کتابخوانی 
بی تفاوت هستند

ســپهرغرب، گروه خبر: استاندار کردستان گفت: 
توسعه و تجهیز کتابخانه در مناطق حاشیه شهرهای 

استان ضروری است.
بهمن مرادنیا در جلســه انجمــن کتابخانه های عمومی 
استان کردســتان، ســرمایه گذاری در برخی محلات شهر 
مانند پارک ها و مناطق حاشــیه شــهر ضروری برشمرد و 
اظهار داشــت: ترویج فرهنگ کتابخوانــی در این مکان ها 

ضروری است.
وی اضافه کرد: پارک های سطح شهر فضای بسیار خوبی 

برای توسعه امر کتابخوانی است.
اســتاندار کردستان یادآورشــد: پروژه هفت باغ با هدف 
ترویج فرهنگ کتابخوانی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی ترویج کتابخوانی در پیاده راه فردوســی ســنندج را 
ضروری دانست و گفت: این مکان فرصت و فضای مناسبی 
برای توسعه کتابخانه و ترغیب مردم به خواندن کتاب است.
مرادنیا یادآورشد: از آنجا که شاخص مطالعه کتابخوانی 
در کشــور ما در مقایسه با سایر کشــورها در سطح پایینی 
قرار دارد، توسعه شاخص و سرانه کتابخوانی بمنظور توسعه 

کتابخوانی در جامعه ضروری دانست.
اســتاندار کردســتان بر بهره گیری بهینــه از اراضی و 
ساختمان های مازاد استان در راستای رفع نیازهای جامعه 
تاکید کرد و گفت: بخشداران باید زمین ها و ساختمان های 
بلااســتفاده در اختیار ادارات را به استانداری گزارش کنند 
و در شورای اداری استان شخصا در مورد آن تصمیم گیری 

می کنم.
وی همچنین بر تمرکــز و اتمام پروژه های نیمه تمام در 

استان تاکید کرد.
مرادنیا با بیان اینکه برخی ادارات اســتان نسبت به امر 
کتابخوانی بی تفاوت هستند، ترویج و نهادینه کردن فرهنگ 

کتابخوانی را نیازمند همکاری همه ادارات دانست.
وی با اشــاره به اینکه در اســتان کردستان مرکز اسناد 
نداریم اظهار کرد: درصدد هســتم مرکز اسناد استان را از 
همدان مستقل کنم و این مهم را با جدیت پیگیری خواهم 

کرد.

فرماندار آبدانان:
21 طرح در شهرستان آبدانان 

افتتاح و کلنگ زنی می شود
گروه  سپهرغرب، 
آبدانان  فرماندار  خبر: 
با  هم زمــان  گفــت: 
مبارک  دهه  ایــام الله 
فجــر 21 پــروژه در 
مختلف  حوزه هــای 
خدماتی  و  عمرانــی 
شهرســتان  این  در 
یــا  و  بهره بــرداری 

کلنگ زنی می شود.
ســیروس مرادحاصلی اظهــار کرد: این میــزان پروژه 
با اعتبــاری بالغ بر 330 میلیــارد ریال افتتاح شــده و به 

بهره برداری می رسند.
فرماندار شهرســتان آبدانان افزود: با توجه به شــرایط 
کرونایی اکثر برنامه های دهه فجر امسال به صورت مجازی و 
غیر حضوری بوده و تنها در روزهای 12 و 22 بهمن ماه رژه 

خودرویی خواهیم داشت.
وی به مهم ترین طرح های عمران روســتایی اشاره کرد 
و گفت: گازرســانی به روســتاهای بخش کلات مورموری، 
کلنگ زنی شــبکه داخلی آب شرب روستای گنداب، نصب 
و راه اندازی ســایت تلفن همراه در ســه روستای وچکبود، 
ارتقای تلفن همراه لرغه و مورموری، آســفالت معابر ســه 
روستای شهرستان و نیز احداث پنج واحد منزل مددجویان 
ازجملــه طرح هایی هســتند که در ایام دهــه مبارک فجر 

افتتاح وکلنگ زنی می شوند.
فرماندار آبدانان نیز به طرح های عمران شــهری اشاره و 
ابراز کرد: روکش آســفالت راه های اصلی و فرعی، ســاخت 
مخزن و بهســازی چشمه های ســراب، احداث شبکه برق 
شهید رضایی نژاد، احداث ساختمان شبکه بهداشت و درمان 
و احداث ساختمان ورزش و جوانان از مهم ترین آن ها است.
مرادحاصلــی گفت: افتتاح گاوداری 49 رأســی و طرح 
پرورش گوســفند 300 رأســی نیز ازجمله طرح های قابل 

افتتاح در شهرستان آبدانان هستند.

خبــر

برگزاری دوره های آموزش 
گردشگری و صنایع دستی در بانه

ســپهرغرب، گروه خبــر: رئیــس اداره میراث 
 فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی بانه از گسترش 
همکاری هــای با کمیتــه امداد امــام خمینی این 

شهرستان خبر داد.
ســعداله رحیمی خواه در دیدار با رئیس و کارشناســان 
حــوزه آموزش و اشــتغال کمیته امداد امــام خمینی )ره( 
اظهار کرد: راه های همکاری مشــترک در زمینه گســترش 
فعالیت های آموزشــی در رشته های صنایع  دستی و رشد و 

توسعه بوم گردی روستایی باید در اولویت  قرار بگیرد.
وی به پتانســیل های موجود در زمینه صنایع  دســتی و 
گردشگری شهرســتان اشــاره کرد و افزود: با برنامه ریزی 
هدفمند، ایجاد بستر آموزشی مناسب و توسعه تولید پایدار 
می توان در راستای تحقق رونق تولید که شعار امسال است، 

تلاش کرد.
رحیمی خواه عنوان کرد: اهمیت شهرســتان بانه با توجه 
به مقصد گردشــگری بودن و وجود پتانسیل ها و جاذبه های 
طبیعی، فرهنگی و تجاری همواره برای گردشــگران داخلی 
و خارجــی دارای اولویــت بوده اســت و از این فرصت باید 

بیشترین استفاده را کرد.
جلال فرقانی، رئیــس کمیته امداد امــام خمینی )ره( 
شهرســتان بانه گفت: با آموزش مهارت های اشــتغال زایی 
در حوزه صنایع دســتی و گردشــگری به افراد زیر پوشش 
کمیته امداد امام  خمینی )ره(، می توان شاهد تولید و رونق 
اشــتغال پایدار برای افراد علاقه مند و جوانان جویای کار در 

شهرستان بود.

ویزیت رایگان 1200 بیمار چشمی 
توسط گروه جهادی شهید رهنمون 

در سقز

سپهرغرب، گروه خبر: گروه جهادی چشم پزشکی 
شهید رهنمون در طول سه روز در راستای کمک به 
بیماران نیازمند شهرستان سقز، یک هزار و 200 نفر 

را به صورت رایگان ویزیت می کنند.
یوســف معروفی دراین باره اظهارکرد: به همت بســیج 
جامعه پزشــکی و با هدف کمک به اقشــار آســیب پذیر و 
کم درآمد جامعه، طرح شــهید رهنمون با ویزیت رایگان و 
درمان کامل بیماری های چشمی در کلینیک تخصصی سقز 

در حال اجرا است.
فرمانده ســپاه سقز ادامه داد: در این طرح که به مدت 3 
روز در سقز برگزار می شود، معاینات چشم پزشکی به صورت 
کامل انجام می گیرد و کسانی که نیاز به عینک داشته باشند 

بصورت رایگان به آنها اعطا می شود.
وی همچنین اظهار داشت: بیمارانی نیز که با نظر پزشک 
معالج نیاز به عمل جراحی داشــته باشند، به صورت کاملا 

رایگان در کلینیک تخصصی عمل خواهند شد.
معروفی اظهار داشت: با هماهنگی هایی که با کمک بسیج 
جامعه پزشکی صورت گرفته است، این گروه به مدت 3 روز در 
این شهرستان حضور خواهند داشت تا برای درمان تمامی مردم 

نیازمند از نقاط مختلف شهرستان سقز اقدام نمایند.
فرمانده سپاه سقز خاطرنشــان کرد: در این طرح حتی 
افراد نیازمندی که در روســتاهای دوردســت حضور داشته 
باشند می توانند با استفاده از امکانات سپاه به شهر انتقال و 

ویزیت خواهند شد.
معروفی گفت: بیش از 1200 نفر از نیازمندان سقزی در 
طرح بینایی سنجی بســیج جامعه پزشکی سپاه توسط تیم 

تخصصی چشم از تهران به طور رایگان ویزیت می شوند.

خبــر گرانی مداوم کالاهای اساسی

بازار بی نظارت کردستان و دلالان سودجو
سپهرغرب، گروه خبر: گرانی های 
لحظه ای و روزانه اجناس و کالاهای 
نظارت  نبود  و  یک ســو  از  اساسی 
در بازار موجب فعال شــدن مافیای 
دلالان در بــازار ســنندج و دیگر 
شده  کردستان  اســتان  بازارهای 

است.
خبرگزاری مهر، گروه اســتان ها: هر 
روز که از خواب بیدار می شــویم، شاهد 
افزایــش قیمت یکی از کالای اساســی 
در سطح بازار هســتیم. در این بین هر 
جنــس و کالایی تلاش می کند که گوی 
گرانی را از دیگر اجناس برباید؛ لبنیات و 
زیرمجموعه های آن هر چند روز یک بار 
تغییر قیمت البته با شیب رو به بالا دارد.
زمانی که قیمت لبنیات همانند شیر، 
پنیــر، کره و ماســت در ماه هــای اخیر 
افزایشــی بیش از 100 درصدی داشته 
است، بی گمان کمتر خانواده ای می تواند 
به صورت روزانه بــه لبنیات موجود در 

بازار دسترسی داشته باشد.
از ســوی دیگر کیفیت پایین لبنیات 
در بازار یکی دیگر از مشکلاتی است که 
همواره شهروندان از آن گله مند هستند 
و با این وجود هنوز هیچ کارشناســی در 
این مورد به افکار عمومی اطمینان خاطر 
نداده اســت که مصرف لبنیات زیان بار 
نیســت، ولی در گوشــه و کنــار فضای 
مجــازی و برخــی از رســانه ها اینگونه 

اطلاع رســانی می شــود شــیری که به 
صــورت پاکتی و یا در بطری وجود دارد 
از شیرخشــک تهیه می شود و… البته 
پذیرش این نظریــه دال بر تهیه لبنیات 

با شیرخشک چیز بعیدی نیست.
میزان تولید شــیر به گفته مسئولان 
استانی در کردستان سالانه بیش از 40 
هزار تن است و در دیگر نقاط کشور هم 
طبیعتاً تولید شــیر به مانند ســال های 
پیش است و اگر روند صعودی در تولید 
این مورد نداشــته ایم، بــی گمان روند 
نزولی نیز نداشته ایم، لذا گرانی بیش از 
دو برابری لبنیات کارخانه ای و سنتی چه 
معنایی می تواند داشــته باشد جز اینکه 
شیر خشکی که در کارخانه های لبنیات 

کشور استفاده می شود، در گروه کالاهای 
تحریمی قرار گرفته است.

دیگر کالای اساسی که این روزها پله 
گرانی را پیدا کرده اســت، قند و شــکر 
اســت، تا هفته گذشته هر کیلوگرم قند 
به قیمت هشت تا 9 هزار تومان در بازار 
عرضه می شــد ولی اکنون عرضه این 2 
قلم جنس به بیش از 13 هزار تومان در 

هر کیلوگرم رسیده است.
این در حالی است که بهمن مرادنیا، 
اســتاندار کردســتان در جلسه شورای 
اداری که روز پنجشــنبه هفته گذشــته 
برگزار شد به بی نظارتی ها در سطح بازار 
ســنندج و نیز گرانی های افسارگسیخته 

انتقاداتی وارد کرد.

چند هفته پیش، جلســه ای با حضور 
مسئولان شهر ســنندج به ویژه متولیان 
حــوزه آرد و نان برگزار شــد و در این 
جلســه تلویحاً از گران شدن قیمت نان 
ســخنانی به میان آمد کــه این خبر به 
نوعی باعث نگرانی بخش بزرگی از مردم 
به ویژه اقشار مستضعف و کم درآمد شد.

با توجــه به اینکه بیشــترین نگرانی 
مردم کردســتان به ویژه شهر سنندج، 
گرانــی نان کــه قوت غالب مــردم این 
شهر است، در صورت عینیت یافتن این 
موضوع، باید منتظر تبعات بسیاری برای 
جامعه باشــیم زیرا در سال جاری شاهد 
کاهش محســوس و چشــمگیر سهمیه 
آزاد نانوایی ها در شــهر سنندج بوده ایم 
به گونه ای که برخی از واحدهای خباری 
مجبور هســتند که چند روز از هفته را 
برای جیــره بندی آرد خــود، تعطیلی 

اجباری داشته باشند.
گرانــی، نبــود نظــارت، فعالیــت 
آزادانــه دلالان و… از عواملی اســت 
که ایــن روزها بازار را عملًا از دســت 
دولــت خارج کرده اســت و باید گفت 
که در ســال جاری افزایــش قیمت ها 
در کالاهای اساســی و اولیــه به یکی 
از دغدغه های مهم مردم تبدیل شــده 
برای  تولیدکنندگان  نوعی  به  و  اســت 
عرضه گران تر کالای تولیدی خود یک 

رقابت رسمی دارند.  

انتظار چندین ساله اهالی یک منطقه برای نصب یک پل
ساکنین  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
به  بستام پور  کوچه  شهید قدرت الله 
کوچه  تاریکی  پل،  نصب  عدم  دلیل 
و... معترض  هســتند، این درحالی 
است که بارها برای رفع مشکلاتشان 
اما  داده اند  متعددی  درخواست های 

صدایشان به جایی نرسیده است.
در اســتان ایلام توجه و رسیدگی ها 
آن طورکه باید به کوچه ها و خیابان های 
فرعی نرســیده اســت؛ کوچه ی شهید 
قدرت الله بســتام پور در تپه شاهد، یکی 
از کوچه هایی اســت که ســاکنان آن به 
علت جدول بندی نامناســب، عدم نصب 
پل و به دنبال آن بن بســت شدن کوچه 

همواره معترضند.
اهالــی کوچه ی شــهید قــدرت الله 
بســتام پور بارها برای نصب پل بر روی 
ایــن جدول و متصل کــردن این کوچه 
به خیابــان اصلی اعتــراض کرده اند اما 
صدایشــان به جایی نرسیده؛ هم اکنون 
علاوه بر این مشــکلات به دلیل ساخت 
و ســاز در این کوچه، عرض آن باریک تر 
و تردد ســخت تر شده که همین امر هم 

موجب بــروز چندین تصــادف در این 
کوچه شده است.

قدرت الله  شــهید  کوچه ی  مشکلات 
بستام پور فقط به بن بست بودن آن ختم 
نمی شــود؛ تاریکی این کوچه در شــب 
و عــدم نصب چــراغ در آن علاوه براین 
که تردد را ســخت تر میکند، راه را برای 
سرقت از اهالی این محله نیز فراهم کرده 

است.
     به مشکلات کوچه رسیدگی 

نمی کنند
یادگار جعفرزاده از ساکنان این کوچه 
گفت: تا کنون درخواســت های متعددی 
بــرای نصب پــل و متصل کــردن این 
کوچه بــه خیابان اصلی داده ایم اما هیچ 
گونه پیگیری در ایــن زمینه انجام داده 
نشــده و به تازگی هم ساخت و ساز در 
این محله موجب اشغال فضای بیشتری 
شــده که تردد و دور زدن در این کوچه 
رو ســخت تر و تصادفات رو بیشتر کرده 

است.
     معضل تاریکی کوچه

احمدی یکی دیگر از ساکنین گفت: 

رانندگی و تــردد در این کوچه با وجود 
معضلاتــش در شــب به علــت تاریکی 
کوچــه و عدم نصب چراغ در آن دو برابر 
می شــود؛ تاریکی کوچــه حتی راحتی 
ســرقت در آن را افزایش داده و تا کنون 
چندین مرتبه از ماشــین های ما دزدی 

شده است.
     تاکنون درخواستی در این 

زمینه نداشته ایم
عمومی  روابــط  ســلطانی  محمــد 
شــهرداری در راســتای رفع مشــکل 
نصب پــل در کوچه شــهید قدرت الله 
بســطام پور گفت: در محــل کار خود 
برای  کوچــه  این  ســاکنان  پذیــرای 
گوش دادن به مشکلتشــان و پیگیری 
و رســیدگی به خواسته هایشان هستم 
تــا کنون درخواســتی در ایــن زمینه 

نداشته ایم.
وی افــزود: بعــد از تنظیــم تقاضا و 
درخواستشــان به صورت حضوری برای 
بازدیــد از این کوچــه خواهیم رفت که 
پس از بررســی درخواست ها و بازدید از 
این محله قطعا به پیگیری این مشــکل 

و در نهایت نصب پل در آن می پردازیم.
مشکل در اسرع وقت حل خواهد شد

به گــزارش فــارس هواســی مدیر 
بهره برداری اســتان در خصوص پیگیری 
این مشــکل گفــت: اگر ســاکنان این 
کوچه درخواســت هایی بــرای پیگیری 
مشکل داده اند حتما توسط پیمان کارها 
رسیدگی خواهد شــد؛ اگر تا کنون نیز 
در خواســتی در این زمینه داده نشــده 
اســت، می توانند در خواست های خود را 
به بهره برداری شهرستان ارسال کنند تا 

به درخواست آنها رسیدگی شود.
وی تصریــح کــرد: بعــد از اینکــه 
درخواست دادند توســط پیمانکاران در 
اسرع وقت رســیدگی خواهد شد و پس 
از بازدید از این منطقه به رفع مشکل در 

این کوچه خواهیم پرداخت.
این درحالی اســت که بــه گفته ی 
رفع  برای  بار  ســاکنین کوچه چندین 
مشکلاتشــان به مســوولین درخواست 
از آن بی خبرند  اما مســوولین  داده اند 
رســیدگی  به مشکلاتشــان  تاکنون  و 

نشده است.

114 نفر در شرکت های تعاونی ایلام مشغول بکار می شوند
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
ایلام  تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 
ایجاد  با  تعاونی  شرکت  چهار  گفت: 
114 فرصت شــغلی همزمان با دهه 
ویدئو  به صــورت  ایــلام  در  فجر 

کنفرانس افتتاح می شود.
شــکراله شــیرخانی روز شــنبه در 
اظهارکرد:  خبرنگاران  با  مجازی  نشست 
شــرکت تعاونی های 3582 دانش بنیان 
دره شــهر، 1384 پرورش میش، شرکت 
تعاونــی مســکن نظام مهندســی ایلام 
و مســکن دانشــگاه علوم پزشکی ایلام 
بــا 114871 عضو هممان بــا ایام دهه 
مبارک فجــر بصورت ویدیو کنفرانس به 

بهره برداری می رسند.
وی افــزود: ظرفیت شــرکت تعاونی 
3582 دانــش بنیان دره شــهر 850 تن 

در سال با میزان ســرمایه گذاری 200 
میلیــارد ریال و شــرکت تعاونی 1384 
پرورش میش داشــتی با یک هزار راس 
با میزان سرمایه گذاری 35 میلیارد ریال 

است.
شیرخانی ادامه داد: همچنین ظرفیت 
مهندسی  نظام  مســکن  تعاونی  شرکت 

ایــلام 9 واحد با میزان ســرمایه گذاری 
110 میلیــارد ریال و شــرکت تعاونی 
مســکن دانشــگاه علوم پزشــکی 144 
واحدی با میزان ســرمایه گذاری 180 

میلیارد ریال است.
وی تصریــح کرد: مجموع ســرمایه 
گذاری شرکت های تعاونی افتتاحی 525 

میلیارد ریال و میزان تسهیلات پرداختی 
به این تعاونی ها نیز بیش از 200 میلیارد 

ریال است.
شــیرخانی با بیان اینکه امسال سفر 
مسوولان به شهرســتان ها در دهه فجر 
لغو شده است، گفت: امسال بیش از سه 
هزار و 400 برنامه در قالب 21 کارگروه 
تخصصی همــراه با برنامه های ویژه ویژه 
بزرگداشــت ســالگرد پیــروزی انقلاب 

اسلامی برگزار می شود.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ایلام افزود: آیین های دهه فجر امسال با 
شــعار محوری انقلاب اسلامی، بالنده و 

مقتدر، چون کوه استوار اجرا می شوند.
ســه هزار و 295 شرکت و اتحادیه 
تعاونی با 26 هزار و 500 نفر در استان 

بکار هستند. ایلام مشغول 


